24/11/2021 10:46 LICITANET - Ata de Realizagédo do Pregao Eletronico Complementar n° 1

(ohndedy/ MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO

Ata de Realizag&o do Pregao Eletronico LICITANET"
Complementar no 1 LICITACOES ON-LINE

PREGAO ELETRONICO N° 035/2021
PROCESSO LICITATORIO 922/2021

As 17:08:20 horas do dia 23 de Novembro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo que tem como objeto: Aquisicao de
Equipamentos / Materiais Permanentes destinados as Unidades Basicas, com Recurso de Emenda
Federal n° 19600003, Portaria n° 2703 de 07/10/2020, numero da Proposta: 11078.437000/1200-06,
atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Satide, de acordo com Termo de Referéncia — Anexo
| deste edital.

7, > 4
N Sig o FF

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessao de pregao, conforme disposi¢des contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na
Lei Complementar n® 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n® 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas
disposicoes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregéao.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessao Publica em atendimento as disposi¢des contidas no
edital.

Classificagao Final do Item 1

Melhor Oferta

Posigdo Licitante CNPJ R$

1° I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI 18.031.325/0001- R$ 170,00
05

2° EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 38.408.899/0001- R$ 174,00
59

3° HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001- R$ 185,00
36

4° HC JUNQUEIRA 24.719.981/0002- R$ 199,00
70

5° IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA  05.972.655/0001- R$ 199,50
45

6° CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001- R$ 205,00
56

7° OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 22.228.679/0001- R$ 224,00
HOSPITALARES EIRELI 03

8° A SUPREMA COMERCIAL LTDA 07.377.015/0001- R$ 298,00
12

9° W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI 20.121.311/0001- R$ 380,00
16

Classificagao Final do Item 38

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32086/completo_relatorio_ata_complementar_completo_763933531.html 1/3



24/11/2021 10:46

LICITANET - Ata de Realizagédo do Pregao Eletronico Complementar n° 1

Classificagao Final do Item 38

Posicao Licitante

Posicao Licitante

10

20

30

4°

50

60

70

80

Kassio de Paula Gomes

HC JUNQUEIRA

ELO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI

DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI

Mensagens Geral

Usuario

Sistema

Pregoeiro 23/11/2021

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 17:08:59 horas do dia 23 de Novembro de 2021

CNPJ

CNPJ

18.865.145/0001-
10

24.719.981/0002-
70

33.119.832/0001-
80

22.228.679/0001-
03

14.238.297/0001-
32

28.843.702/0001-
56

05.972.655/0001-
45

20.121.311/0001-
16

Data/Hora Mensagem
23/11/2021 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi
17:08:20 DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

17:08:59

cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANA
Pregoeiro(a) Oficial

GRACIELLE SOUZA PEREIRA
Equipe de Apoio

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32086/completo_relatorio_ata_complementar_completo_763933531.html

Melhor Oferta
R$

Melhor Oferta

R$

R$ 1.950,00

R$ 1.976,20

R$ 2.370,00

R$ 2.372,62

R$ 2.565,58

R$ 2.966,00

R$ 2.987,00

R$ 3.200,00

Declaro a sesséo encerrada. Agradecemos a participacéo de todos.

2/3



24/11/2021 10:46 LICITANET - Ata de Realizagédo do Pregao Eletronico Complementar n° 1

JANAINA ROSA DE SOUZA
Equipe de Apoio

Autenticagéo: B9514471D42E0D418C66074E28B10741

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32086/completo_relatorio_ata_complementar_completo_763933531.html 3/3



