

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO



Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021 PROCESSO LICITATÓRIO 922/2021

Às 17:08:20 horas do dia 23 de Novembro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de Equipamentos / Materiais Permanentes destinados as Unidades Básicas, com Recurso de Emenda Federal nº 19600003, Portaria nº 2703 de 07/10/2020, número da Proposta: 11078.437000/1200-06, atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, de acordo com Termo de Referência – Anexo I deste edital.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a); subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
1º	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18.031.325/0001- 05	R\$ 170,00
2°	EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	38.408.899/0001- 59	R\$ 174,00
3°	HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA	36.764.774/0001- 36	R\$ 185,00
4°	HC JUNQUEIRA	24.719.981/0002- 70	R\$ 199,00
5°	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	05.972.655/0001- 45	R\$ 199,50
6°	CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.	28.843.702/0001- 56	R\$ 205,00
7°	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22.228.679/0001- 03	R\$ 224,00
8°	A SUPREMA COMERCIAL LTDA	07.377.015/0001- 12	R\$ 298,00
9°	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	20.121.311/0001- 16	R\$ 380,00

Classificação Final do Item 38

Classificação Final do Item 38	Melhor Oferta	
Posição Licitante	CNPJ	R\$

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
1°	Kassio de Paula Gomes	18.865.145/0001- 10	R\$ 1.950,00
2º	HC JUNQUEIRA	24.719.981/0002- 70	R\$ 1.976,20
3°	ELO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI	33.119.832/0001- 80	R\$ 2.370,00
4°	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22.228.679/0001- 03	R\$ 2.372,62
5°	DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.238.297/0001- 32	R\$ 2.565,58
6°	CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.	28.843.702/0001- 56	R\$ 2.966,00
7°	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	05.972.655/0001- 45	R\$ 2.987,00
8°	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	20.121.311/0001- 16	R\$ 3.200,00

Mensagens Geral

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Sistema	23/11/2021 17:08:20	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!
Pregoeiro	23/11/2021 17:08:59	Declaro a sessão encerrada. Agradecemos a participação de todos.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:08:59 horas do dia 23 de Novembro de 2021 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANA

Pregoeiro(a) Oficial

GRACIELLE SOUZA PEREIRA

Equipe de Apoio

JANAÍNA ROSA DE SOUZA

Equipe de Apoio

Autenticação: B9514471D42E0D418C66074E28B10741